YMPABNEHWE NO ®UN3NYECKOW KY/IbTYPE, CMNOPTY,
MONOAEXHOW NOMNTUKE N TYPUIMY
AOMUWUHUCTPALIMN MYHULUUMANBHOIO OEPA3OBAHNA HAABIMCKUIA PANOH

NPUKAS3

r. Hagbim

mA -

@] NMPUCBOEHNN CMOPTUBHbLIX pa3pAanos

B cooTtBeTcTBUKN C lonoXeHWemM 0 EAUHOWA BCEPOCCUMIACKON CMOPTMBHOM Knaccuukaumu,
yTBepXAeHHbIM Npukasom MuHucTepcTsa cnopta Poccuiickoih ®egepauunmn ot 17 mapta 2015 roga
No 227 «O6 yTBepxAeHUN MMonoxeHns o EAUHONM BCEPOCCUIACKON CMOPTUBHOW Knaccudukayum»
(3apernctpupoBaH B MuHucTepcTBe toctuumm Poccuitckoin depepaummn 5 maa 2015 roga,
perncTpaumoHHbIi Ne 37145), npuKasbiBalto:

1. MpuceouTb 3 CNOPTUBHbLIN pa3psa:

AHgptoxuHa lapba AHapeeBHa
Baucos VMicnam W6parnmosmny
banaHeHko Aptem Onerosuy
BepeTuH iBaH AHApeeBny
BepeTuH AHapeit AHaTONbEBMNY
BucnoywknH Makcum Cepreesuy
MepacumoB AHTOH Cepreesuy
3onoToii Muxann AnekcaHapoBuy
Mrowes Makcum ropesuny
Kamaesa [lapbsi AnekcaHipoBHa
KopxoB AnekcaHap Hukonaesuy
KopenuHa Hatanba PoMmaHoBHa

KoneHnunH EBreHnin Cepreesmny

MapawoTHbIA cnopT

01.05.2001 r.p.
04.10.2000 r.p.
17.02.1990 r.p.
11.08.2001 r.p.
08.05.1974 r.p.
29.03.2001 r.p.
31.03.2001 r.p.
25.06.1981 r.p.
12.02.2002 r.p.
27.04.2002 r.p.
05.08.2001 r.p.
23.03.2001 r.p.

10.09.2002 r.p.

MOO HagbimcKkoro p-Ha «®efepaumsa
aBMaLMOHHbIX BUAOB CriopTa»
MOO HagbimcKoro p-Ha «®efepayms
aBNaLNOHHbIX BUAOB CriopTa»
MOO Hagbimckoro p-Ha «defepayms
aBNaLMOHHbIX BUAOB criopTa»
MOO Hagbimckoro p-Ha «®efepayms
aBNaLMOHHbLIX BUAOB CriopTa»
MOO HagbiMckoro p-Ha «defepayms
aBMaLUNOHHbIX BUAOB crnopTa»
MOO HapgbiMcKoro p-Ha «defepaumsa
aBNaLMOHHbIX BUAOB CriopTa»
MOO HagbiMckoro p-Ha «®defepaums
aBMaUMOHHbIX BMAOB criopTa»
MOO HagbimcKkoro p-Ha «®efepayms
aBNaLNOHHbIX BUAOB criopTa»
MOO HagbiMckoro p-Ha «®efepaums
aBMaUMOHHbIX BUOB CrOpTa»
MOO HagbimcKoro p-Ha «®efepaums
aBMaLNOHHbIX BUAOB criopTa»
MOO Hagbimckoro p-Ha «®efepayms
aBMaLMOHHbIX BUAOB criopTa»
MOO HagbimcKkoro p-Ha «®efepauuns
aBNaLNOHHbIX BUAOB criopTa»
MOO HagbiMcKkoro p-Ha «®defepayms
aBMaUMOHHbIX BMAOB CriopTa»



KpaiiHuk Hukonalh Hukonaesmy
NyHnHa AnekcaHgpa CepreesHa
MawmegoBs Pyctam ®amunbesny
Meitep TaTbHa BaneHTMHOBHa
Habues Parnn M6parnmosuny
Heuaes Bnagucnae Cepreesuy
HusameTtgmHoB Mne6 Bnagnkosuny
HoBunyeHko PomaH BayecnaBoBuy
PaxmaToB Tumyp XacaHoBuY

Poin AnekcaHap AnekcaHapoBUY
CagmH NnbHyp Nnbrnsosuy
TemyeHko ApteM AnbbepToBUY
Llees Dayaps Annesuny

Yanpasos Kupunn Bsayecnasosuy

LWapunosa J/innua PamnnbesHa

HavanbHNK Y npaB/ieHUs

12.02.1979 r.p.
09.10.1999 r.p.
25.04.2002 r.p.
30.04.1986 r.p.
28.03.2001 r.p.
12.04.2001 r.p.
21.04.2001 r.p.
15.04.2002 r.p.
26.03.2001 r.p.
11.02.2000 r.p.
20.06.2000 r.p.
03.01.2002 r.p.
01.04.2000 r.p.
25.07.2000 r.p.

07.05.2001 r.p.

MOO HagbimcKoro p-Ha «®efepayms
aBMaLNOHHBLIX BULOB CropTa»
MOO Hagbimckoro p-Ha «®efepaums
aBMaLMOHHbIX BUOB CNOpTa»
MOO Hagbimckoro p-Ha «®efepanums
aBMaLMOHHbIX BUAOB CrOpTa»
MOO Hagbimckoro p-Ha «®Pegepauns
aBMaUMOHHbIX BMAOB CriopTa»
MOO HagbimcKoro p-Ha «®efepaumsa
aBMauMOHHbIX BULO0B criopTay
MOO HagbiMckoro p-Ha «®efepaLums
aBMaLMOHHbIX BULOB CniopTa»
MOO HagbimcKkoro p-Ha «defepayms
aBMaUMOHHbIX BMAOB criopTa»
MOO HapgbiMmckoro p-Ha «®efepayums
aBNaLMOHHbLIX BUOB cCrnopTa»
MOO HapgbimcKoro p-Ha «®efepaLus
aBMaUMOHHbIX BUAOB CNOpTa»
MOO HagbimcKoro p-Ha «®egepauuns
aBMaLMOHHbLIX BUAOB CNOpTa»
MOO HagbiMmcKoro p-Ha «®egepauns
aBMaUMOHHbIX BUA0B CriopTa»
MOO Hagbimckoro p-Ha «®egepauuns
aBMauMOHHbIX BUAOB CriopTa»
MOO HagbiMckoro p-Ha «defepayms
aBMaUMOHHbLIX BUA0B criopTa»
MOO HagbiMcKkoro p-Ha «®efepayms
aBMaLMOHHbIX BUAOB CriopTa»
MOO Hapgbimckoro p-Ha «defepayms
aBMaUMOHHbIX BUAOB CNOpTa»



